様式事－６

生徒等表彰推薦用紙（部会長推薦）

 大阪府高等学校芸術文化連盟会長 様

部会名

部会長名

 大阪府高等学校芸術文化連盟表彰規定に基づき、下記のとおり推薦します。

記

                                      作 成 日    平成   年   月   日

                                      担当者・氏名（               ）

被推薦者氏名（又は、名称）           生徒の場合は学校名･学年も記入してください。

ふ り が な

学校名（                    ） 学年（    ）

被推薦者（団体）の活動分野

 推薦理由（具体的に）

※提出期限：１２月２０日